
ZARZĄDZENIE NR 62/I/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie objęcia przez Gminę Ślesin dodatkowych udziałów w Spółce  z ograniczoną 
odpowiedzialnością Oświetlenie Uliczne i Drogowe z siedzibą w Kaliszu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 3 oraz art. 58 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w związku z § 1 uchwały nr 238/XXIV/20 Rady Miejskiej Gminy Ślesin 
z dnia 2 października 2020 r. w sprawie zwiększenia udziału w kapitale zakładowym Spółki Oświetlenie 
Uliczne i Drogowe z siedziba w Kaliszu, zarządzam co następuje: 

§ 1. Na pokrycie podwyższonego kapitału zakładowego Spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe sp. z o.o. 
z siedzibą  w Kaliszu, w zamian za obejmowane udziały, wnosi się wkład pieniężny w kwocie 29 000,00 zł 
(słownie złotych: dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych 00/100) 

§ 2. Środki finansowe potrzebne na pokrycie dodatkowych udziałów wkładem pieniężnym 
w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki pochodzą z budżetu Miasta i Gminy Ślesin z działu 900, 
rozdział 90015, §6010, „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Wydziału Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ślesin 

 
 

Mariusz Zaborowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E51CF3A-9C02-45E9-83CD-4482D7AC0626. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


